

Таблица 2

Ин- дивиду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сии/долж- ность/специ- альность/ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Травмоопасность														
1	Учитель ин- форматки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
2	Учитель ин- форматки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
3	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
4	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
Отсутствует																														

Дата составления: 20.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор НМБОУ "Гимназия №11" Мисс Дариса Анагольевна Цветкова 19.06.2020
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ Мисс Ольга Александровна Иванова 19.06.2020
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель ПК Мисс Шильчикова Венера Рансовна 19.06.2020
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организация, проводившей специальную оценку условий труда:

4804 Трофимов Дмитрий Николаевич 20.05.2020
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)